Người được thi hành án: Ngân hàng TMCP Đầu tư và Phát triển Việt Nam. 

Người phải thi hành án: Công ty TNHH Đầu tư và Phát triển Xây dựng 
GP Group.  

Người có quyền lợi, nghĩa vụ liên quan: Bà Lê Nguyễn Kiều Oanh. 
Nội dung: 
- Với giá khởi điểm 15.083.584.000 đồng (Mười lăm tỷ, không trăm tám 

mươi ba triệu, năm trăm tám mươi bốn nghìn đồng) để đưa ra bán đấu giá Quyền 
sử dụng đất ở và quyền sở hữu nhà ở tại địa chỉ số 39 đường 297, phường Phước 
Long B, Quận 9 (nay là phường Phước Long), Thành phố Hồ Chí Minh. 

Tuy nhiên đến 17 giờ 00 ngày 25/11/2025, hết thời hạn nộp hồ sơ nhưng